
 

 

DRD.5740.30.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 376/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Iłża 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 21 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Iłży.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 376/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Liceum Ogólnokształcące w Iłży, ul. Jakuba Starszego 6, 27-100 

Iłża: 

 

1. Krystyna Grażyna Gregorczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Iłża 

2. Wioleta Emilia Gut, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Seredzice 

3. Teresa Iłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Iłża 

4. Rafał Kosakowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Iłża 

5. Beata Kowalska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Pakosław 

6. Norbert Lucjan Kutera, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Iłża 

7. Jolanta Teresa Maczel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Iłża 

8. Damian Łukasz Różalski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Iłża 

9. Barbara Izabela Zając-Figarska, zgłoszona przez KWW 

POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, zam. Iłża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Iłży, ul. Wójtowska 5, 27-100 Iłża: 

 

1. Paweł Cheda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Iłża 

2. Tomasz Jarosław Drab, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Iłża 

3. Weronika Dziura, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Walentynów 

4. Natalia Kiełek, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Iłża 

5. Agnieszka Kromer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Iłża 

6. Kazimiera Kusztykiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Iłża 

7. Marcin Niewczas, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Iłża 

8. Monika Anna Serafin, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Iłża 

9. Alina Krystyna Siwiec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Iłża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Iłży, ul. Błazińska 5, 27-

100 Iłża: 

 

1. Alicja Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Iłża 

2. Teresa Gutkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Iłża 

3. Renata Maria Iluchin, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Iłża 

4. Alicja Teresa Karolik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Iłża 

5. Ewa Kasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Iłża 

6. Jadwiga Kumanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Iłża 

7. Jadwiga Pałka, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Iłża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Błazinach Dolnych, Błaziny Dolne 163, 

27-100 Iłża: 

 

1. Mateusz Damian Dolega, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Michałów 

2. Agnieszka Kaczmarzyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Iłża 

3. Irena Dorota Kotowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Iłża 

4. Ryszard Książek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Iłża 

5. Anita Elżbieta Niewczas, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Iłża 

6. Justyna Siek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radom 

7. Marzena Ewa Szymańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Błaziny 

Dolne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Maziarzach Starych, Maziarze Stare 40, 

27-100 Iłża: 

 

1. Tomasz Grzegorz Bartos, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maziarze Nowe 

2. Julia Borkowska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Iłża 

3. Aleksandra Drab, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koszary 

4. Marcin Adam Kosel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Iłża 

5. Andrzej Marian Krzyszczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Koszary 

6. Karolina Agata Peryt, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Maziarze Stare 

7. Michał Stefan Piątek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Iłża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Wiejski Ośrodek Kultury w Prędocinie, Prędocin 1, 27-100 

Iłża: 

 

1. Elżbieta Mieczysława Kutera, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Iłża 

2. Grażyna Sikora, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Prędocin 

3. Agnieszka Urszula Świostek-Janduła, zgłoszona przez KWW RUCHU 

DOBROBYTU I POKOJU, zam. Iłża 

4. Karol Łukasz Tomaszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piłatka 

5. Dorota Małgorzata Wiącek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chwałowice 

6. Adrian Dominik Zalewski, zgłoszony przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Prędocinek 

7. Jolanta Teresa Żelazowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Prędocin 

Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Seredzicach, Seredzice 109, 27-100 Iłża: 

 

1. Ewa Zdzisława Barszcz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pakosław 

2. Kinga Boniecka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Łaziska 

3. Anna Cieciora, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Seredzice 

4. Mariusz Adam Grzegorczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Seredzice 

5. Anna Kosel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Iłża 

6. Paulina Alicja Łabęcka, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Iłża 

7. Elżbieta Barbara Macios, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Seredzice 

8. Sandra Ewa Reczek, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Potworów 

9. Urszula Alicja Zaręba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Seredzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Jasieńcu Iłżeckim, Jasieniec Iłżecki 

Górny 75, 27-100 Iłża: 

 

1. Dagmara Barszcz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pakosław 

2. Norbert Czubak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Iłża 

3. Marcin Kasiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Iłża 

4. Małgorzata Kiernożycka, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Jasieniec Maziarze 

5. Michał Kromer, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Jasieniec Maziarze 

6. Maria Anna Malmon, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Trablice 

7. Alicja Barbara Myszka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Iłża 

8. Agnieszka Rokicka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Iłża 

9. Martyna Anna Słyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jasieniec Iłżecki Dolny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Krzyżanowicach, Krzyżanowice 137, 

27-100 Iłża: 

 

1. Łukasz Kamil Celuch, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Iłża 

2. Maria Joanna Mazur, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzyżanowice 

3. Weronika Niewczas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krzyżanowice 

4. Zofia Osińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płudnica 

5. Anna Rożek-Barszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWICA, 

zam. Starosiedlice 

6. Ewa Mirosława Sotowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piłatka 

7. Sylwia Ziomek, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Jedlanka Nowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Alojzowie, Alojzów 6A, 27-100 Iłża: 

 

1. Joanna Patrycja Dygas, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Iłża 

2. Alina Lidia Łabęcka, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Iłża 

3. Wiktor Jacek Madejski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Iłża 

4. Mieczysław Szczepan Michalczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Białka 

5. Ewa Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krzyżanowice 

6. Edyta Słomka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Seredzice 

7. Kinga Weronika Szewczyk, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Radom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Pakosławiu, Pakosław 54, 27-100 Iłża: 

 

1. Kamil Bogucki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pakosław 

2. Zdzisław Adam Chmielewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pakosław 

3. Ewelina Ilona Grzmil, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Michałów 

4. Izabela Jabłońska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pakosław 

5. Magdalena Sylwia Macios, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Pakosław 

6. Natalia Madejska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jasieniec Iłżecki Górny 

7. Weronika Ewa Tusińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pakosław 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Remiza OSP w Chwałowicach, Chwałowice 78, 27-100 Iłża: 

 

1. Artur Grzegorz Derlatka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chwałowice 

2. Edyta Iwona Jamroży, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Chwałowice 

3. Ewelina Justyna Kościelniak, zgłoszona przez KWW 

POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, zam. Chwałowice 

4. Bartłomiej Kozłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chwałowice 

5. Mirosław Zbigniew Pietruszka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Błaziny 

Górne 

6. Iwona Przydatek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radom 

7. Helena Franciszka Szymela, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chwałowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Remiza OSP w Małomierzycach, Małomierzyce 110, 27-100 

Iłża: 

 

1. Anna Teresa Chuchała, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Chwałowice 

2. Józef Gardziel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Prędocin-Kolonia 

3. Jacek Kostrzewa, zgłoszony przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Iłża 

4. Roman Przydatek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radom 

5. Henryk Rożek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Prędocin Kolonia 

6. Magdalena Stępnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chwałowice 

7. Krzysztof Jan Wroński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chwałowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlico-Strażnica w Jedlance Starej, Jedlanka Stara 55, 27-

100 Iłża: 

 

1. Barbara Chudzikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Iłża 

2. Zygmunt Stanisław Imielski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Iłża 

3. Wioletta Jeśka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Iłża 

4. Katarzyna Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Jedlanka Stara 

5. Anna Maria Lasek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Iłża 

6. Paweł Leszek Mucha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jedlanka Stara 

7. Katarzyna Piętak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jedlanka Stara 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa w Iłży, ul. Bodzentyńska 45, 27-100 Iłża: 

 

1. Monika Ewelina Jędrzejewska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Iłża 

2. Magdalena Katarzyna Kowalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Iłża 

3. Anna Kurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Iłża 

4. Agnieszka Ewa Nobis, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Iłża 

5. Dorota Jolanta Paczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jedlanka Stara 

6. Marianna Urszula Świostek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Iłża 

7. Karol Łukasz Wołczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Iłża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica wiejska w Białce, Białka 35D, 27-100 Iłża: 

 

1. Agnieszka Ewa Cybulska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Iłża 

2. Anna Mariola Jabłońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Iłża 

3. Ewelina Kopeć, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Iłża 

4. Hubert Mikołaj Michalczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Białka 

5. Paweł Piotr Michalczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białka 

6. Justyna Mariola Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Białka 

7. Elżbieta Wziątek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Seredzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlico-strażnica w Błazinach Górnych, Błaziny Górne 54, 

27-100 Iłża: 

 

1. Ewa Gruszka, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Radom 

2. Paulina Maria Jabłońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Iłża 

3. Ewa Grażyna Kiepas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Błaziny Górne 

4. Dominik Łosiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Błaziny Górne 

5. Wojciech Szczepan Michalczyk, zgłoszony przez KWW 

POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, zam. Białka 

6. Maria Małgorzata Pietruszka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Błaziny 

Górne 

7. Radosław Stobnicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Iłża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica wiejska w Jasieńcu Iłżeckim Dolnym, Jasieniec 

Iłżecki Dolny 69, 27-100 Iłża: 

 

1. Jakub Krzysztof Barszcz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Seredzice 

2. Bożena Teresa Kostrzewa, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Iłża 

3. Karolina Michalczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Białka 

4. Kinga Małgorzata Pacek, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Podsuliszka 

5. Michał Więcaszek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Iłża 

6. Karol Maciej Zielonka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jasieniec Maziarze 

7. Beata Joanna Zięba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jasieniec Iłżecki Dolny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlico-strażnica w Kotlarce, Kotlarka 79, 27-100 Iłża: 

 

1. Krzysztof Marek Dobroń, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Prędocin 

Kolonia 

2. Nina Aleksandra Haraś, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pakosław 

3. Sławomir Krzysztof Kurek, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Maziarze Nowe 

4. Marcin Michalczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Białka 

5. Małgorzata Niewęgłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Błaziny Górne 

6. Iwona Marzena Pacek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Iłża 

7. Wioletta Joanna Żaczek, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Iłża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica wiejska w Starosiedlicach, Starosiedlice 30, 27-100 

Iłża: 

 

1. Aneta Monika Banaszczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kolonia 

Seredzice 

2. Dariusz Banaszek, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Jedlanka Stara 

3. Krzysztof Borus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Iłża 

4. Żaneta Katarzyna Celuch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kolonia Seredzice 

5. Ryszard Maczel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Iłża 

6. Justyna Madej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Walentynów 

7. Katarzyna Dominika Woźniak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Pakosław 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, SP ZZOZ Szpital w Iłży, Iłża ul. Danuty Siedzikówny "Inki" 

4, 27-100 IŁŻA: 

 

1. Katarzyna Daria Borcuch, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Iłża 

2. Magdalena Krystyna Grzywacz, zgłoszona przez KWW RUCHU 

DOBROBYTU I POKOJU, zam. Iłża 

3. Małgorzata Beata Gutowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Iłża 

4. Aleksander Józef Kowalski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Iłża 

5. Renata Bożena Majchrzyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Iłża 

6. Aleksandra Anna Markowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kajetanów 

7. Renata Małgorzata Wasilewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Iłża 

 

 


